

**Från:** [Tomas Öhman](#)  
**Ärende:** Avfallsplan Ekerö kommun, samråd/ komplettering  
**Datum:** den 8 september 2023 15:25:31

---

Hej, nu startar samrådet för Ekerö kommuns Avfallsplan. Samrådstiden är 8 september till 8 oktober.

Ekerö kommuns Avfallsplan var ute på samråd tidigare under sommaren 2023. Det är samma avfallsplan som är på samråd nu. Det som skiljer det här samrådet från det tidigare är att även Åtgärdslistan och Bilaga 6 nu ingår.

Samrådstiden är 8 september till 8 oktober. Synpunkter kan mailas till [tekniska.enheten@ekero.se](mailto:tekniska.enheten@ekero.se) (önskas telefonkontakt kan så anges i mailet).

Synpunkter som skickas in via brev adresseras:

Ekerö kommun  
Tekniska Enheten  
Box 205  
178 23 Ekerö

**OBS: Märk försändelsen/ mail med KS23/200**

Förslaget till ny avfallsplan finns på kommunens hemsida under rubrik -Samråd för ny avfallsplan, alternativt i pappersform i kommunhusets reception.

Länk till websidan där samrådshandlingarna finns, <https://www.ekero.se/bygga-bo-miljo/avfall-och-atervinning/avfallsplan>

När samrådstiden är slut kommer Tekniska Enheten gå igenom de inkomna synpunkterna och göra justeringar. Därefter kommer planen lämnas över för antagande i Kommunfullmäktige.

Bakgrund:

Enligt Miljöbalken 15 kap 41 § ska det för varje kommun finnas en renhållningsordning som antas av kommunfullmäktige. Renhållningsordningen består av en avfallsplan och renhållningsföreskrifter.

En avfallsplan är ett av de viktigaste instrument som en kommun har för att driva på utvecklingen inom avfallshanteringen. I avfallsplanen fastställs mål och åtgärder för hur vi ska minska avfallens miljöpåverkan och göra det på ett sätt som ger god service till kommuninnevånare och som är kostnadseffektivt. Den är ett viktigt strategiskt dokument. I NFS2020:6 fastställs att kommunens renhållningsordning ska innehålla en avfallsplan och exempelvis att planen ska innehålla mål och åtgärder för att förebygga och hantera det avfall som kommunen ansvarar för. När en ny avfallsplan tas fram ska den således uppfylla de krav som ställs i NFS2020:6

Avfallsföreskrifterna beskriver de lokala bestämmelserna om hur avfallet ska samlas in och tas om hand i kommunen. Då föreskrifterna inte förändras är de inte föremål för samråd i detta skede.

Tekniska Enheten  
Ekerö kommun